Politechnika Rzeszowska

Dział Logistyki i Zamówień Publicznych

Al. Powstańców Warszawy 12

35-959 Rzeszów

Pismo: NA/O/371/2015
 Rzeszów dnia: 2015-11-09
Odpowiedzi na pytania.
Dotyczy: zmiana zapisów w postępowaniu na: Dostawa oscyloskopu. Dostawa odczynników. Dostawa zestawu do izolacji. Dostawa mikropłytek. Dostawa złączek. Dostawa drutu termoparowego. Serwis pomp próżniowych. Dostawa metalu do procesu aluminiowania. Dostawa materiałów ceramicznych.
Szanowni Państwo,
Uprzejmie informujemy, iż w dniu 2015-11-06 do Zamawiającego wpłynęły następujące pytania : 
Pytanie 1:

Dotyczy wzoru umowy , § 7, ustęp 1
Zamawiający zapisał:

„Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w następujących przypadkach:

a) za zwłokę w oddaniu określonego w umowie przedmiotu zamówienia w wysokości 0,2% wynagrodzenia umownego brutto za każdy dzień zwłoki;

b) za zwłokę w usunięciu wad stwierdzonych przy odbiorze lub w okresie gwarancji w wysokości 0,2% wynagrodzenia umownego brutto za każdy dzień zwłoki liczonej od dnia wyznaczonego na usunięcie wad […]; 

c) za zwłokę w usunięciu usterek lub w realizacji napraw gwarancyjnych w wysokości 0,2% wynagrodzenia umownego brutto za każdy dzień zwłoki liczonej od dnia wyznaczonego na usunięcie usterek lub upływu określonego czasu reakcji.”

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę tego zapisu na:

„Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w następujących przypadkach:

a) za zwłokę w oddaniu określonego w umowie przedmiotu zamówienia w wysokości 0,2% wynagrodzenia brutto za poszczególna pozycję oddaną ze zwłoką za każdy dzień zwłoki;
b) za zwłokę w usunięciu wad stwierdzonych przy odbiorze lub w okresie gwarancji w wysokości 0,2% wynagrodzenia brutto za pozycję, w której stwierdzono wadę za każdy dzień zwłoki liczonej od dnia wyznaczonego na usunięcie wad […]; 

c) za zwłokę w usunięciu usterek lub w realizacji napraw gwarancyjnych w wysokości 0,2% wynagrodzenia brutto za pozycję, której usterka/naprawa dotyczy za każdy dzień zwłoki liczonej od dnia wyznaczonego na usunięcie usterek lub upływu określonego czasu reakcji.”
Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów umowy.
Pytanie 2:
Dotyczy wzoru umowy, § 9, ustęp 6.

Zamawiający zapisał:

„W przypadku stwierdzenia wad w dostarczonym towarze Wykonawca wymieni je w ciągu 2 dni na nowe”

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę tego zapisu na:

„W przypadku stwierdzenia wad w dostarczonym towarze Wykonawca wymieni je w ciągu 14 dni na nowe”.
Odpowiedź:
Zmawiający wyraża zgodę na wydłużenie terminu dostawy w ramach reklamacji  z 2 dni do 14 dni.
Pytanie 3:

Dotyczy wzoru umowy , § 8, ustęp 3.

Zamawiający zapisał:

„W razie odstąpienia od umowy z przyczyn zawinionych przez jedną ze stron, strona z której winy odstąpiono od umowy, zobowiązana jest zapłacić drugiej stronie karę umowną w wysokości 10% wynagrodzenia umownego brutto. Obowiązek zapłacenia kary umownej w przypadku odstąpienia od umowy, nie obejmuje wypadku określonego w pkt.1 § 8.”

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę tego zapisu na:

„W razie odstąpienia od umowy z przyczyn zawinionych przez jedną ze stron, strona z której winy odstąpiono od umowy, zobowiązana jest zapłacić drugiej stronie karę umowną w wysokości 10% wynagrodzenia brutto niezrealizowanej części umowy. Obowiązek zapłacenia kary umownej w przypadku odstąpienia od umowy, nie obejmuje wypadku określonego w pkt.1 § 8.”
Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów umowy.
Pytanie 4:

Pytanie odnośnie limitu kar umownych 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie do umowy zapisu o górnym limicie kar umownych w wysokości 10% wartości niezrealizowanej części umowy?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów umowy.
Pytanie 5:

 Pytanie odnośnie terminu realizacji zamówieni 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu realizacji zamówienia do 24 dni w zakresie zadania nr 2 „Dostawa odczynników – pakiet I”?

Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na wydłużenie terminu zamówienia do 24 dni.
Zamawiający 

